PORTARIA Nº 104/2003

SÚMULA: Concede Licença Especial por 02 (dois) anos sem vencimentos, a Servidora Municipal Regiane Reichemback Stang portador do Rg nº 7.365.820-9, ocupante do cargo de Professor com Habilitação em Magistério, e da outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº 065/94 de abril 1994.

RESOLVE

Conceder Licença Especial por 02 (dois) anos, sem vencimentos, a partir de 01 de junho de 2003, a Servidora Municipal Regiane Reichemback Stang, portadora do Rg nº 7.365.820-9 e do Cpf nº 005.028.899-77, ocupante do cargo de Professora com Habilitação em Magistério, para tratar de interesse particular.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 12 de junho de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal